Praça dos Três Poderes, Anexo IV, Gab. 610  -  CEP: 70160-900   -   Brasília – DF
Tel: (61) 3215-5610

E-mail: dep.romerorodrigues@camara.leg.br

CÂMARA DOS DEPUTADOS

 GABINETE DO DEPUTADO ROMERO RODRIGUES

REQUERIMENTO Nº              , DE 2023.

(Do Senhor Romero Rodrigues)

Requer o desarquivamento de proposições.

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do art. 105 do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados - RICD, requeiro a Vossa Excelência o desarquivamento do PL 3775 / 2012 de

minha autoria.

 Sala das Sessões,       de                             de   2023.

ROMERO RODRIGUES – PB

Deputado Federal

*C
D2

38
27

92
65

40
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Romero Rodrigues
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD238279265400

RE
Q

 n
.6

86
/2

02
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
5/

03
/2

02
3

09
:4

1:
17

.0
47

 -
M

ES
A